Мар\1Й Эл Республикысе Муниципальное
Шернур районын общеобразовательное учреждение

«Шабдар Осып лумеш "Мустаевская средняя
Мустай кыдалаш общеобразовательная школа

общеобразовательный школ имени Шабдара Осыпа
муниципал туныктымо тбнежше Сернурского района

42546, Марий Эл Республик, Республики Марий Эл
Шернур район, Мустай ял, - 425462, Республика Марий Эл,

Рудо урем, 1-ше порт Сернурский район, д.Мустаево,
Б-таИ: т8<>111234®;\апс1ех.ги улица Центральная, дом 1

тел. 8(836^3)9-11-10, ОКПО 54681114, ОГРН 1021201449939, ИНН/КПП 1212002996/121201001

ПРИКАЗ /^ШЧ
•

19 января 2022 года № 8/3^
»

О создании инициативной группы из числа наиболее активных родителей(законных
представителей) обучающихся

Вцелях исполнения плана(дорожная карта) мероприятий МОУ «Мустаевская
СОШ» по подготовке к капитальному ремонту основного здания и оснащения в
рамках программы по капитальному ремонту общеобразовательных организаций
п р и к а з ы в а ю :

1 .Создать инициативную группу из числа наиболее активных родителей (законных
представителей) обучающихся в составе:
- Кузнецовой Алевтины Вениаминовна -член общешкольного родительского
комитета;
-Мустаевой Тамары Александровна -член общешкольного родительского комитета;
- Казанцевой Ольги Викторовны -член общешкольного родительского комитета;
-Конышева Ивана Германовича -член общешкольного родительского комитета;
-Лукияновой Лилии Анатольевны -член общешкольного родительского комитета;
-Семеновой Светланы Максимовны -член общешкольного родительского комитета;
-Медведевой Екатерины Юрьевны -член общешкольного родительского комитета;
-Ибраевой Галины Павловны -член общешкольного родительского комитета;
-Мустаевой алефтины анатольевны -член общешкольного родительского комитета;

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

1/арий

? / средняя V
?/ / общеобразсчательиая > Директор ' ' ч:«о--'^'"ени

^ ^ \ ; ^г&дярз Осыпа» ;

.^ч^ОКУМЕНТОВ, .^Д ,

Л.Г.Глушкова